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Börja med att starta mailprogrammet på er Mac. Ni hittar det genom att söka 
efter “Mail” eller helt enkelt klicka på ikonen som ser ut som symbolen ovan.

Fyll sedan i de uppgifter ni fått av oss, ni hittar dessa på er kundspecifikation eller 
under “Mina Sidor” på vår hemsida.  



Här skall ni nu ange det användarnamn och lösenord ni fått till ert e-postkonto, obser-
vera att det inte är kundnumret som skall anges här utan det är ett användarnamn som 
tillhör mailkontot som börjar på “mb” följt av ett antal siffror. Den utgående e-post-
servern är mail2.bahnhof.se och IMAP skall anges som kontotyp. 
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3 Här skall ni ange samma användarnamn som ni angav på föregående sida tillsammans 
med tillhörande lösenord. Samma e-postserver skall anges här, “mail2.bahnhof.se” 
då det är samma server för både den inkommande som utgående. Kryssa även i rutan 
“Använd autentisering”. 
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Ert e-postkonto har nu blivit skapat men är inte riktigt redo att användas ännu. 
Följ anvisningarna i nästa steg för att konfigurera kontot manuellt i några snabba 
och enkla steg. 4
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5 För att göra de sista justeringarna som krävs så börjar vi med att klicka på det lilla kugghjulet nere 
till vänster i ert “startläge” när ni öppnar Mail. Där väljer ni sedan att redigera det konto ni just 
skapat. 
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Börja med att gå till fliken längst till höger som heter “Avancerat”. Där ska portnumret sedan 
ändras till 993 och “Använd SSL” ska kryssas i. Se även till att alternativet “Lösenord” används 
vid autentisering. 
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7 Nu är det istället den vänstra fliken som det ska klickas på och längst ned på den sidan finns ett 
alternativ för att redigera den utgående e-postservern. Se till att det konto som nyss skapades 
är markerat och tryck sedan på “Redigera SMTP-serverlista”
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Tryck på fliken “Avancerat” och välj att använda en anpassad port och fyll där i 465. Kryssa även 
i SSL och se till att autentisering är inställd på “Lösenord”. Glöm ej att ange ert användarnamn 
och lösenord här utifall det inte skulle vara automatiskt ifyllt. Tryck sedan på OK. 

Ni är nu klar att använda ert nya e-postkonto!
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